平成２９年度　第２０回ナガセケンコ－杯小学生新進大会

　謹啓　各地区小学生指導者の皆様方には益々ご活躍の事と存じます。

本年もソフトテニスのジュニア育成のために、県ソフトテニス連盟及びナガセケンコ－（株）様の後援のもとに、第２０回大会を開催いたします。

つきましては、次の要項で行いますので、多数ご参加賜りますようご案内申し上げます。
１　主　　催　　池田町ソフトテニス連盟　各務原市ソフトテニス連盟
２　主　　管　　池田町ソフトテニス少年団
３　後　　援　　岐阜県ソフトテニス連盟
　　　　　　　　　ナガセケンコ－（株）・２０回記念特別協賛　岐阜指導者会
４　担　　当　　國枝　俊子　℡Fax　0585-45-3994（國枝携帯　090-8736-6421）
５　日　　時　　平成２９年６月１０日（土）　８時３０分試合開始
　　　　　　　　［雨天予備日：6月17日（土）］

６　会　　場　　各務原スポーツ広場　１２面　℡0583-70-2818
７　種　　別　　男、女（６年生、５年生、４年生、３年生以下）の８種別

８　表　　彰　　県連盟表彰状、ナガセケンコ－杯（レプリカ有り）

９　競技規則　　（財）日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる。

１０　参加条件　　①岐阜県内の小学生。

　　　　　　　　　②父兄の責任において引率できること。

　　　　　　　　　③県の（春・夏）大会においてベスト８入賞以外のペア。

１１　参加制限　　な　し

１２　試合方法　　リ－グ戦の後　１位のみ決勝ト－ナメント

１３　申し込み　　①期日　平成２９年５月２９日（月）必着
　　　　　　　　　②申込書に記入しtoshiko-kunieda@ogaki-tv.ne.jpへ

　　　　　　　　　　データで申し込む事
１４　参加料　　　１ﾍﾟｱ１０００円を大会当日、受付へ納入のこと。
１５　その他　　　①受付は各団体の代表者が参加料をまとめて行ってください。

②テニスの出来る服装、テニスシュ－ズでプレ－すること。

　　　　　　　　　③テニス用具、弁当等必要なものは各自用意すること。

　　　　　　　　　④往復の交通事故、会場での負傷等は父兄の責任とする。

　　　　　　　　　⑤当日　大会の可否は担当者にすること。

　　　　　　　　　⑥小雨決行いたします。

１６　カップ返還　６年生男子　　　辻　厚希・木股巧人（瑞穂）
５年生男子　　　黒木廉斗・松尾和桃（大翔会）
４年生男子　　　瀬古瞬平・伊藤雅治（大翔会）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３年生以下男子　　中家悠斗・木本琉偉③（大垣）
６年生女子　　　成瀬日和・木村真緒(池田)
５年生女子　　　大塩珠夕・山田心遥（多治見）
４年生女子　　　高木夕愛③・菊池夏帆（瑞穂・岐南）

３年以下女子　　錦見彩生・桒原嘉萌（池田）
平成２９年度　第２０回ナガセケンコ－杯小学生新進大会申込書
申し込みはパソコンに送ってください　当日承諾印を押した申込書を参加料と一緒に提出してください
	種別
	選手
	氏　　　　名
	学年
	生年月日
	所属団体
	保護者名
	承諾印

	Ａ

	　・　・

	Ｂ

	　・　・

	Ａ

	　・　・

	Ｂ

	　・　・

	Ａ

	　・　・

	Ｂ

	　・　・

	Ａ

	　・　・

	Ｂ

	　・　・

	Ａ

	　・　・

	Ｂ

	　・　・

	Ａ

	　・　・

	Ｂ

	　・　・

種別欄は「ｘｘ年男子」「ｘｘ年女子」及び学年の別、
選手名は楷書で各学年の上位のペアから記入する。
上記の通り　６年男子　　　　　ペア　　　　６年女子　　　　　ペア
５年男子　　　　　ペア　　　　５年女子　　　　　ペア
　　　　　　４年男子　　　　　ペア　　　　４年女子　　　　　ペア
３年以下男子　　　ペア　　　　３年以下女子　　　ペア　申し込みます。

参加料1ペア１０００円×　　ペア＝　　　　　　円は大会当日受け付け時に支払います。

クラブ名　　　　　　　　　　　　　責任者名
住　　所　　　　　　　　　　　　　責任者携帯

【Ａ４】